

## Skład Zarządu Spółki według stanu na dzień:

01 stycznia 2019

<b>Imię i nazwisko</b>	<b>Funkcja</b>
Krzysztof Kwiatek	Prezes Zarządu
Krzysztof Sałek	Członek Zarządu
Tomasz Soból	Członek Zarządu
Marek Soból	Członek Zarządu

W dniu 23 maja 2019 r. Spółka otrzymała od Pana Marka Sobóla pismo z rezygnacją z pełnienia funkcji członka Zarządu Spółki. Pan Marek Soból wskazał, że rezygnacja wynika z przyczyn osobistych, całkowicie niezależnych od niego. W związku z powyższym od dnia 24 maja 2019 r. Zarząd Spółki jest trzyosobowy.

31 grudnia 2019 r.

<b>Imię i nazwisko</b>	<b>Funkcja</b>
Krzysztof Kwiatek	Prezes Zarządu
Krzysztof Sałek	Członek Zarządu
Tomasz Soból	Członek Zarządu

Skład Rady Nadzorczej Emitenta według stanu na dzień 31 grudnia 2019 r.

<b>Imię i nazwisko</b>	<b>Funkcja</b>
Michał Paziewski	Przewodniczący Rady Nadzorczej
Tomasz Likowski	Członek Rady Nadzorczej
Piotr Piskorz	Członek Rady Nadzorczej
Ryszard Brudkiewicz	Członek Rady Nadzorczej
Michał Galecki	Członek Rady Nadzorczej

W dniu 8 maja 2020 r. Spółka otrzymała od Pana Michała Galeckiego pismo z rezygnacją z pełnienia funkcji Członka Rady Nadzorczej Emitenta z dniem 8 maja 2020 r.

W dniu 13 maja 2020 r. Spółka otrzymał informację od akcjonariusza Emitenta – Venture Fundusz Inwestycyjny Zamknięty, który działając na podstawie § 17 ust. 2 Statutu Spółki z dniem 12 maja 2020 r. powołał na stanowisko Członka Rady Nadzorczej Pana Andrzeja Knigawkę.

### **Zmiana polityki Rachunkowości w roku 2019:**

W dniu 20 maja 2020 roku Spółka przyjęła nową Politykę Rachunkowości z mocą obowiązywania od dnia 01 stycznia 2019. W ramach nowej Polityki Rachunkowości zmieniono przede wszystkim sposób prezentacji w bilansie nakładów poniesionych przez Spółkę na produkcję gier. W poprzednim ujęciu prace związane z ukończonymi projektami (lub ich znaczącymi etapami) były prezentowane jako zapasy i rozliczane w rachunku wyników jako zmiana stanu produktów. W nowym podejściu są one ujmowane w bilansie jako wartości niematerialne i prawne, a następnie amortyzowane. Wobec braku jednoznacznych regulacji ustawy o rachunkowości w przedmiotowym zakresie decyzja Spółki wynikała między innymi z analizy sposobu ujmowania tych wielkości na bazie Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości Finansowej stosowanych przez liderów polskiego rynku produkcji gier. Ponadto Spółka dąży do ujednoczenia zasad ewidencji i prezentacji nakładów na produkcję gier z perspektywy bilansowej i podatkowej (związanej m.in. z ulgą IP Box).

### **Korekta błędów:**

W odniesieniu do bilansu otwarcia 2019 roku dokonano korekt rozliczeń podatkowych za lata 2017-2018, w tym aktywa i rezerw z tytułu podatku odroczonego, z łącznym wpływem na wynik finansowy w kwocie 100.481,00 zł. Ponadto dokonano wynikającej ze zmiany Polityki Rachunkowości zmiany prezentacji nakładów poniesionych na wersję Early Access z produkcji gotowej na wartości niematerialne i prawne w kwocie 2.202.761,43 zł, wyksięgowania ujętej pierwotnie zmiany stanu produktów w kwocie 1.194.292,00 zł dotyczącej rozliczonych nakładów na wersję Early Access oraz ujęcia prawidłowej amortyzacji tych nakładów w kwocie 911.120,87 zł. Łącznie w wyniku ww. działań wykazany przez Spółkę zysk netto za 2018 rok jest o 383.652,16 zł wyższy niż prezentowany pierwotnie. W związku z powyższymi zmianami naniesiono odpowiednie korekty w okresie porównawczym co zostało ujawnione w notach (\*) których te zmiany dotyczyły

### **Nota nr 1: Zmiana stanu wartości niematerialnych i prawnych (\*)**

Wyszczególnienie	Koszty zakończonych prac rozwojowych przed korektą	Koszty zakończonych prac rozwojowych po korekcie	Wartość firmy	Inne wartości niematerialne i prawne	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	Razem
<b>Wartość brutto</b>						
<b>B.O.</b>	<b>0,00</b>	<b>2 202 761,43</b>		<b>406 505,00</b>		<b>2 609 266,43</b>
<b>Zwiększenia w tym:</b>	<b>0,00</b>	<b>3 005 737,60</b>		<b>0,00</b>		<b>3 005 737,60</b>
- wersja pełna Green Hell	0,00	3 005 737,60		0,00		3 005 737,60
<b>Zmniejszenia w tym:</b>						
<b>B.Z.</b>	<b>0,00</b>	<b>5 208 499,03</b>		<b>406 505,00</b>		<b>5 615 004,03</b>
<b>Umorzenie</b>						
<b>B.O.</b>	<b>0,00</b>	<b>911 120,87</b>		<b>170 459,17</b>		<b>1 081 580,04</b>
<b>Zwiększenia w tym:</b>	<b>0,00</b>	<b>4 297 378,16</b>		<b>236 045,83</b>		<b>4 533 423,99</b>
- amortyzacja	0,00	4 297 378,16		236 045,83		4 533 423,99
<b>Zmniejszenia w tym:</b>						
<b>B.Z.</b>	<b>0,00</b>	<b>5 208 499,03</b>		<b>406 505,00</b>		<b>5 615 004,03</b>

Odpisy aktualizujące					
B.O.	0,00	0,00			
B.Z.	0,00	0,00			
<b>Wartość netto</b>					
B.O.	0,00	1 291 640,56		236 045,83	1 527 686,39
B.Z.	0,00	0,00		0,00	0,00

### Nota nr 2: Zmiana stanu środków trwałych

Wyszczególnienie	Środki trwale w budowie	Budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	Urządzenia techniczne i maszyny	Środki transportu	Inne środki trwale	Razem
<b>Wartość brutto</b>						
B.O.	3 000,00	4 978,12	54 901,49		1 259,34	64 138,95
<b>Zwiększenia w tym:</b>	0,00	59 489,19	52 584,45		2 719,51	111 793,15
- ze środków trwałych w budowie		59 489,19			0,00	56 489,19
- zakup		0,00	52 584,45		2 719,51	55 303,96
<b>Zmniejszenia w tym:</b>	3 000,00					
-przeniesienie na budynki i lokale	3 000,00					
B.Z.	0,00	64 467,31	107 485,94		3 978,85	175 932,10
<b>Umorzenie</b>						
B.O.	0,00	1 658,64	40 603,39		1 259,34	43 521,37
<b>Zwiększenia w tym:</b>		11 811,90	59 771,41		2 719,51	74 302,82
- amortyzacja		11 811,90	59 771,41		2 719,51	74 302,82
<b>Zmniejszenia w tym:</b>						
B.Z.	0,00	13 470,54	100 374,80		3 978,85	117 824,19
<b>Wartość netto</b>						
B.O.	3 000,00	3 319,48	14 298,10		0,00	20 617,58
B.Z.	0,00	50 996,77	7 111,14		0,00	58 107,91

Urządzenia techniczne i maszyny oraz inne środki trwale wykazane w powyższym zestawieniu są własnością spółki.

W 2019 roku Spółka poniosła nakłady inwestycyjne związane z dostosowaniem wynajmowanej siedziby Spółki do swoich potrzeb. Wydatki te są wykazane w pozycji Budynki, lokale w powyższym zestawieniu Ponadto Spółka poniosła nakłady na zakup sprzętu komputerowego wymaganego do produkcji gier.

Na 2020 rok Spółka planuje ponieść następujące nakłady inwestycyjne:

- urządzenia techniczne i maszyny, w tym sprzęt komputerowy 63.000,00 zł;
- licencje i oprogramowanie 200.000,00 zł
- nakłady na prace rozwojowe 4.500.000,00 zł

### Nota nr 3: Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego(\*)

	31.12.2018 przed korektą	31.12.2018 po korekcie	31.12.2019
- aktywo na badanie sprawozdania	0,00	1.500,00	7.980,00
- aktywo na straty podatkowe pozostałe do rozliczenia	0,00	124 634,00	0,00
<b>Razem</b>	<b>0,00</b>	<b>126 134,00</b>	<b>7 980,00</b>

**Nota nr 4: Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe (\*)**

	31.12.2018 przed korektą	31.12.2018 po korekcie	31.12.2019
Koszty związane z wytworzeniem wersji pełnej gry Green Hell	0,00	965 283,85	0,00
Koszty związane z trybem kooperacji gry Green Hell	0,00	0,00	160 889,99
Koszty związane z drugą grą	0,00	0,00	6 478,60
<b>Razem</b>	<b>0,00</b>	<b>965 283,85</b>	<b>167 368,59</b>

**Nota nr 5: Należności krótkoterminowe (\*)**

Wyszczególnienia	31.12.2018		31.12.2019
	wartość netto przed korektą	wartość netto po korekcie	wartość netto
<b>Od jednostek powiązanych</b>			
a) z tytułu dostaw i usług, w tym o okresie spłaty:			
<b>Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale</b>			
<b>Należności od pozostałych jednostek, w tym:</b>	<b>1 863 524,97</b>	<b>1 726 118,97</b>	<b>1 160 228,42</b>
a) z tytułu dostaw i usług, w tym o okresie spłaty:	540 048,68	540 048,68	796 740,87
- do 12 miesięcy PLN	540 048,68	540 048,68	796 740,87
w tym USD	143 641,43	143 641,43	191 708,95
w tym EUR	0,00	0,00	16 129,57
- powyżej 12 miesięcy			
b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	1 303 784,00	1 166 378,00	354 963,37
c) inne	19 692,29	19 692,29	8 524,18
d) dochodzone na drodze sądowej			
<b>RAZEM</b>	<b>1 863 524,97</b>	<b>1 726 118,97</b>	<b>1 160 228,42</b>

**Nota nr 6: Należności krótkoterminowe według wieku na 31.12.2019**

Wyszczególnienie	Należności bieżące	Należności przeterminowane w dniach (wg terminów płatności)				Razem
		0-90	90-180	180-360	powyżej 360	
<b>- od jednostek powiązanych:</b>						
<b>- od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale:</b>						
Z tytułu dostaw i usług (netto)						
Inne (netto)						
<b>- od pozostałych jednostek:</b>						
Z tytułu dostaw i usług (netto) PLN	796 740,87					796 740,87
EUR	16 129,57					16 129,57

USD	191 708,95				191 708,95
Należności podatkowe (brutto)	354 963,37				354 963,37
Należności podatkowe (odpisy)					
<b>Należności podatkowe (netto)</b>	<b>354 963,37</b>				<b>354 963,37</b>
Inne (brutto)	8 524,18				8 524,18
Inne (odpisy)					
<b>Inne (netto)</b>	<b>8 524,18</b>				<b>8 524,18</b>
<b>Dochodzone na drodze sadowej (netto)</b>					

**Nota nr 7: Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne oraz struktura środków pieniężnych dla potrzeb rachunku przepływów pieniężnych**

Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne		31.12.2018	31.12.2019
	<b>Środki pieniężne w kasie i na rachunkach bankowych BO:</b>	<b>609 808,11</b>	<b>3 022 519,68</b>
<b>1</b>	<b>Środki pieniężne w kasie i na rachunkach bankowych</b>	<b>3 022 519,68</b>	<b>6 170 476,35</b>
	Kasa	51,00	51,00
	Rachunek w banku Santander Bank Polska SA PLN	2 541 540,90	2 950 394,74
	Rachunek w banku Santander Bank Polska SA (EURO)	0,00	1,15 (0,27)
	Rachunek w banku Santander Bank Polska SA (USD)	480 927,78 (127 916,53)	3 220 029,46 (847 889,37)
<b>2</b>	<b>Inne środki pieniężne:</b>	<b>0,00</b>	<b>4 009,20</b>
<b>3</b>	<b>Inne aktywa pieniężne:</b>		
<b>4</b>	<b>Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>5</b>	<b>Krótkoterminowe aktywa finansowe zaklasyfikowane dla potrzeb rachunku przepływów pieniężnych do środków pieniężnych</b>		<b>0,00</b>
<b>6</b>	<b>Różnice kursowe z wyceny środków pieniężnych na dzień bilansowy</b>	<b>-745,79</b>	<b>63 488,26</b>
<b>7</b>	<b>Razem środki pieniężne dla potrzeb rachunku przepływów pieniężnych (4+5-6)</b>	<b>3 021 773,89</b>	<b>6 237 973,81</b>

**Nota nr 8: Krótkoterminowe czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów**

Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe kosztów		31.12.2018	31.12.2019
	Pozostałe	0,00	727,46
	Licencja oprogramowania (silnik)	0,00	16 936,07
	<b>Razem</b>	<b>0,00</b>	<b>17 663,53</b>

**Nota nr 9: Dane o strukturze własności kapitału podstawowego 31.12.2019**

Lp.	Seria/emisja Rodzaj akcji (udziałów)	Rodzaj uprzywilejowania	Liczba akcji (udziałów)	Wartość serii/emisji wg wartości nominalnej	Sposób pokrycia kapitału	Data rejestracji
1	Akcje seria A	x	500.000	500 000,00	gotówka/aport	02.03.2017
2	Akcje seria B	x	147.082	147 082,00	gotówka	18.04.2017
3	Akcje seria C	x	32.354	32 354,00	gotówka	30.01.2018
	<b>Kapitał razem</b>	<b>x</b>	<b>679.436</b>	<b>679 436,00</b>	<b>x</b>	<b>x</b>

## Nota nr 10: Struktura własnościowa kapitału i procent posiadanych akcji (udziałów)

Na dzień 31.12.2019<sup>1</sup>

Lp.	Akcjonariusz / Udziałowiec	Liczba udziałów/akcji	Wartość udziałów/akcji	Udział %
1	Venture Fundusz Inwestycyjny Zamknięty	133 844	133 844	19,6993%
2	Krzysztof Kwiatek	94 879	94 879	13,9644%
3	Krzysztof Sałek	94 878	94 878	13,9642%
4	Tomasz Soból	94 752	94 752	13,9456%
5	Marek Soból	89 879	89 879	13,2285%
6	Ou Blite Fund	59 513	59 513	8,7592%
7	Pozostali akcjonariusze posiadający indywidualnie mniej niż 5%	111 691	111 691	16,4388%
<b>Razem</b>		<b>679 436</b>	<b>679 436,00</b>	<b>100,0000%</b>

<sup>1</sup> Wyszczególnienie akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% udziału w kapitale zakładowym oraz głosach na Walnym Zgromadzeniu zostało sporządzone na podstawie otrzymanych dotychczas zawiadomień od akcjonariuszy Emitenta w realizacji obowiązków wynikających z przepisów Ustawy o Ofercie Publicznej oraz Rozporządzenia MAR.

W dniu 2 kwietnia 2020 r. Emitent otrzymał zawiadomienie od akcjonariusza – Pana Marka Sobóla o dokonaniu transakcji zbycia 12 000 akcji Emitenta w wyniku której jego udział spadł poniżej 10,00% udziału kapitale zakładowym Emitenta oraz udziału w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu. W dniu 29 kwietnia 2020 r. Emitent otrzymał zawiadomienie od akcjonariusza - OU Blite Fund o dokonaniu transakcji zbycia 6 000 akcji Emitenta w transakcji pakietowej w wyniku, której jego udział spadł poniżej 5,00% udziału kapitale zakładowym Emitenta oraz udziału w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu

Na dzień 22.06.2020<sup>1</sup>

Lp.	Akcjonariusz / Udziałowiec	Liczba udziałów/akcji	Wartość udziałów/akcji	Udział %
1	VENTURE FIZ	102 361	15,07%	102 361
2	Krzysztof Kwiatek	89 879	13,23%	89 879
3	Krzysztof Sałek	89 878	13,23%	89 878
4	Tomasz Soból	89 752	13,21%	89 752
5	Marek Soból	51 650	7,60%	51 650
6	Pozostali akcjonariusze < 5% udziału w głosach na WZA	255 916	37,67%	255 916
<b>Razem</b>		<b>679 436</b>	<b>679 436,00</b>	<b>100,0000%</b>

<sup>1</sup> Wyszczególnienie akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% udziału w kapitale zakładowym oraz głosach na Walnym Zgromadzeniu zostało sporządzone na podstawie liczby akcji zarejestrowanych na Nadzwyczajnym Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy Spółki, które odbyło się w dniu 14 maja 2020 r. (z wyłączeniem OU BLITE FUND, od którego w dniu 29 kwietnia 2020 r. Emitent otrzymał zawiadomienie o dokonaniu transakcji zbycia 6 000 akcji Emitenta w transakcji pakietowej w wyniku, której jego udział spadł poniżej 5,00% udziału kapitale zakładowym Emitenta oraz udziału w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu).

## Nota nr 11: Propozycja podziału zysku lub pokrycia straty za rok obrotowy

Wyszczególnienie		Wartość
I.	Zysk / strata netto	139 458,45
II.	Podział zysku / pokrycie straty	
	Kapitał zapasowy	
III.	Nie podzielony zysk / nie pokryta strata	139 458,45

**Nota nr 12: Rezerwy z tytułu podatku dochodowego (\*)**

Wyszczególnienie		31.12.2018 przed korektą	31.12.2018 po korekcie	31.12.2019
1.	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego			
	- rezerwa na podatek dla kosztów poniesionych a ujętych w wyniku w przyszłych okresach	296 063,00	338 554,00	31 800,00
	<b>Razem</b>	<b>296 063,00</b>	<b>338 554,00</b>	<b>31 800,00</b>

**Nota nr 13: Zobowiązania krótkoterminowe wobec pozostałych jednostek**

Wyszczególnienie		31.12.2018	31.12.2019
<b>Kredyty i pożyczki</b>			
<b>Z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych</b>			
<b>Inne zobowiązania finansowe</b>			
<b>Z tytułu dostaw i usług:</b>		<b>137 126,30</b>	<b>268 870,61</b>
- do 12 miesięcy		137 126,30	268 870,61
<b>Zaliczki otrzymane na dostawy</b>			
<b>Zobowiązania wekslowe</b>			
<b>Z tytułu podatków, ceł i ubezpieczeń społecznych</b>		<b>1 996,00</b>	<b>200 937,22</b>
.-rozliczenia z Urzędem Skarbowym, ZUS		1 996,00	200 937,22
<b>Z tytułu wynagrodzeń</b>		<b>1 168,22</b>	<b>0,00</b>
rozliczenia z właścicielami		1 168,22	0,00
<b>Inne</b>		<b>0,26</b>	<b>0,00</b>
<b>Razem</b>		<b>140 290,78</b>	<b>469 807,83</b>

**Nota nr 14: Rozliczenia międzyokresowe**

Wyszczególnienie		31.12.2018	31.12.2019
1.	Długoterminowe	0,00	0,00
2.	Krótkoterminowe	10 000,00	42 000,00
a)	Pozostałe (badanie sprawozdania finansowego)	10 000,00	42 000,00
	<b>RAZEM</b>	<b>10 000,00</b>	<b>42 000,00</b>
	<b>OGÓŁEM</b>	<b>10 000,00</b>	<b>42 000,00</b>

**Nota nr 15: Struktura rzeczowa i terytorialna przychodów ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów**

Struktura rzeczowa (wg rodzajów działalności)	01.01.2018 - 31.12.2018	01.01.2019 - 31.12.2019
<b>Przychody ze sprzedaży produktów i usług, w tym:</b>	<b>4 659 819,39</b>	<b>6 985 926,82</b>
- sprzedaż produktów	4 659 819,39	6 985 926,82
<b>Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów w tym:</b>		
<b>Z powyższych przychodów sprzedaż dla jednostek powiązanych wynosi:</b>		
<b>RAZEM</b>	<b>4 659 819,39</b>	<b>6 985 926,82</b>

<b>Struktura terytorialna</b>	<b>01.01.2018 - 31.12.2018</b>	<b>01.01.2019 – 31.12.2019</b>
<b>Przychody ze sprzedaży produktów i usług razem w tym:</b>	<b>4 659 819,39</b>	<b>6 985 926,82</b>
- Kraj	0,00	42 913,05
- Poza terytorium kraju	4 659 819,39	6 943 013,77
<b>Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów razem w tym:</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Z powyższych przychodów sprzedaż dla jednostek powiązanych wynosi:</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>RAZEM</b>	<b>4 659 819,39</b>	<b>6 985 926,82</b>

**Nota nr 16: Koszty według rodzaju**

<b>Wyszczególnienie</b>	<b>01.01.2018 – 31.12.2018</b>	<b>01.01.2019 – 31.12.2019</b>
<b>Koszty według rodzaju</b>		
- amortyzacja	1 093 936,66	4 607 726,81
- zużycie materiałów i energii	70 116,42	62 048,78
- usługi obce	596 347,04	1 292 299,64
- podatki i opłaty	29 003,90	17 082,17
- wynagrodzenia	89 712,22	292 318,66
- ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym emerytalne	0,00	3 400,67
- pozostałe koszty rodzajowe	110 649,05	245 503,25
<b>Koszty według rodzaju razem</b>	<b>1 989 765,29</b>	<b>6 520 379,98</b>
Zmiana stanu zapasów, produktów i rozliczeń międzyokresowych	0,00	0,00
Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki (-)		
Koszty sprzedaży (-)		
Koszty ogólnego zarządu (-)		
<b>Koszt wytworzenia sprzedanych produktów</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**Nota nr 17: Pozostałe przychody operacyjne**

<b>Wyszczególnienie</b>		<b>01.01.2018 – 31.12.2018</b>	<b>01.01.2019 – 31.12.2019</b>
I.	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II.	Dotacje	55 200,00	0,00
III.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
IV.	Inne przychody operacyjne	1,05	8 799,03
	- zaokrąglenia	1,05	0,00
<b>RAZEM</b>		<b>55 201,05</b>	<b>8 799,03</b>

**Nota nr 18 Pozostałe koszty operacyjne**

<b>Wyszczególnienie</b>		<b>01.01.2018 – 31.12.2018</b>	<b>01.01.2019 – 31.12.2019</b>
I.	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
III.	Inne koszty operacyjne	0,00	15 485,07
	- zaokrąglenia	0,00	0,00
<b>RAZEM</b>		<b>0,00</b>	<b>15 487,07</b>



### Nota nr 19: Przychody finansowe

Wyszczególnienie		01.01.2018 – 31.12.2018	01.01.2019 – 31.12.2019
I.	Dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00
II.	Odsetki	7 634,39	0,00
	- od jednostek pozostałych	7 634,39	0,00
III.	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych:	0,00	0,00
IV.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych:	0,00	0,00
V.	Inne	52 829,37	0,00
	- różnice kursowe	52 077,08	0,00
	- pozostałe przychody	752,29	0,00
<b>RAZEM</b>		<b>60 463,76</b>	<b>0,00</b>

### Nota nr 20: Koszty finansowe

Wyszczególnienie		01.01.2018 - 31.12.2018	01.01.2019 - 31.12.2019
I.	Odsetki	2 206,45	372,00
II.	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych	0,00	0,00
III.	Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
IV.	Inne	429,07	134 725,35
	- różnice kursowe	0,00	134 725,35
	- pozostałe koszty	429,07	0,00
<b>RAZEM</b>		<b>2 635,52</b>	<b>135 097,35</b>

### Nota nr 21: Objaśnienia do rachunku przepływów pieniężnych (\*)

Wyszczególnienie		01.01.2018 – 31.12.2018 przed korektą	01.01.2018 – 31.12.2018 po korekcie	01.01.2019 – 31.12.2019
1.	<b>Amortyzacja</b>	<b>182 815,79</b>	<b>1 093 936,66</b>	<b>4 607 726,81</b>
	amortyzacja wartości niematerialnych i prawnych	168 290,85	1 079 411,72	4 533 423,99
	amortyzacja środków trwałych	14 524,94	14 524,94	74 302,82
2.	<b>Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy) składają się z:</b>	<b>3 553,34</b>	<b>3 553,34</b>	<b>0,00</b>
	Naliczone odsetki	3 554,34	3 553,34	0,00
3.	<b>Zmiana stanu rezerw wyniku z następujących pozycji:</b>	<b>296 063,00</b>	<b>184 310,00</b>	<b>- 306 754,00</b>
	Rezerwa z tyt. odroczonego podatku dochodowego	296 063,00	184 310,00	- 306 754,00
4.	<b>Zmiana stanu zapasów wyniku z następujących pozycji:</b>	<b>1 977 005,28</b>	<b>- 3 252,03</b>	<b>3 252,03</b>
	Produkty gotowe	1 973 753,25	0,00	0,00
	Zaliczki na usługi	3 252,03	-3 252,03	3 252,03

<b>5.</b>	<b>Zmiana należności wyniku z następujących pozycji:</b>	<b>-1 510 380,57</b>	<b>-1 372 974,57</b>	<b>565 890,55</b>
	zmiana stanu należności krótkoterminowych wynikająca z bilansu	-1 510 380,57	-1 372 974,57	565 890,55
<b>6.</b>	<b>Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów, wynika z następujących pozycji:</b>	<b>199 109,54</b>	<b>199 109,54</b>	<b>329 517,05</b>
	zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych wynikająca z bilansu	93 959,04	93 959,04	329 517,05
	Kompensaty zobowiązań	105 150,50	105 150,50	0,00
<b>7.</b>	<b>Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych wyniku z następujących pozycji:</b>	<b>1 051 227,76</b>	<b>- 103 196,77</b>	<b>132 490,47</b>
	zmiana stanu długoterminowych rozliczeń międzyokresowych kosztów	0,00	0,00	0,00
	Aktywo odroczonego podatku dochodowego	0,00	-126 134,00	118 154,00
	zmiana stanu krótkoterminowych rozliczeń międzyokresowych kosztów	1 047 727,76	19 437,23	-17 663,53
	zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych pasywnych	3 500,00	3 500,00	32 000,00
<b>8.</b>	<b>Wydatki inwestycyjne:</b>	<b>30 827,40</b>	<b>2 170 582,15</b>	<b>2 319 615,49</b>
	Nabycie rzeczowych aktywów trwałych	30 827,40	30 827,40	111 793,15
	WNIPI – koszty prac rozwojowych	0,00	2 139 754,75	2 207 822,34

**Nota nr 22: Rozliczenie różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym a wynikiem finansowym (zyskiem/stratą) brutto (\*)**

Wyszczególnienie		01.01.2018 – 31.12.2018 przed korektą	01.01.2018 – 31.12.2018 po korekcie	01.01.2019 – 31.12.2019
<b>A</b>	<b>Zysk (strata) brutto za dany rok</b>	<b>2 499 912,23</b>	<b>2 783 083,39</b>	<b>323 763,45</b>
B	Przychody zwolnione z opodatkowania (trwałe różnice pomiędzy zyskiem / stratą dla celów rachunkowych a dochodem / stratą dla celów podatkowych)	745,79	745,79	0,00
C	Przychody niepodlegające opodatkowaniu w roku bieżącym	0,00	0,00	0,00
D	Przychody podlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, ujęte w księgach rachunkowych lat ubiegłych	0,00	0,00	0,00
E	Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów (trwałe różnice pomiędzy zyskiem / stratą dla celów rachunkowych a dochodem / stratą dla celów podatkowych)	21 437,44	189 728,29	348 234,06
F	Koszty nieuznawane za koszty uzyskania przychodów w bieżącym roku	0,00	914 620,87	4 329 378,13
	Nakłady na gry (amortyzacja księgową)	0,00	911 120,87	4 297 378,13
	Inne źródła	0,00	3 500,00	32 000,00

G	Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodów w roku bieżącym ujęte w księgach lat ubiegłych	1 973 753,25	2 139 754,75	2 207 822,34
	Nakłady na gry (amortyzacja podatkowa)	1 973 753,25	2 139 754,75	2 207 822,34
H	Straty z lat ubiegłych	546 850,63	830 893,81	830 893,81
I	Inne zmiany podstawy opodatkowania	0,00	0,00	0,00
J	Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym	<b>0,00</b>	<b>916 038,20</b>	<b>1 962 659,52</b>
K	Podatek dochodowy	0,00	137 406,00	372 905,00
	podatek u źródła USA	- 92 164,00	- 92 164,00	- 167 507,00
	<b>Podatek podlegający wpłacie</b>	<b>0,00</b>	<b>45 242,00</b>	<b>205 398,00</b>

**Nota nr 23: Informacje o wynagrodzeniach, łącznie z wynagrodzeniem z zysku, wypłaconych lub należnych osobom wchodzącym w skład organów zarządzających, nadzorujących i administrujących spółek handlowych (dla każdej grupy osobno) za rok obrotowy oraz wszelkich zobowiązaniach wynikających z emerytur i świadczeń o podobnym charakterze dla byłych członków tych organów lub zobowiązaniach zaciągniętych w związku z tymi emeryturami, ze wskazaniem kwoty ogółem dla każdej kategorii organu.**

Wyszczególnienie		Organy zarządzające	Organy administrujące	Organy nadzorujące	Razem
<b>01.01.2018 – 31.12.2018</b>					
1	wynagrodzenia z tyt. pełnienia funkcji	57 360,000			<b>57 360,00</b>
2	wynagrodzenia z zysku				
3	emerytury i świadczenia o podobnym charakterze dla byłych członków organów				
4	zobowiązania zaciągnięte na poczet wypłat emerytur				
5	wynagrodzenia z tyt. świadczenia usług związanych z produkcją gier	929 179,00			<b>929 179,00</b>
<b>Razem</b>		<b>986 539,00</b>			986 539,00
Wyszczególnienie		Organy zarządzające	Organy administrujące	Organy nadzorujące	Razem
<b>01.01.2019 – 31.12.2019</b>					
1	Wynagrodzenia z tyt. pełnienia funkcji	258 263,00		3 080,58	<b>261 343,58</b>
2	wynagrodzenia z zysku				
3	emerytury i świadczenia o podobnym charakterze dla byłych członków organów				
4	zobowiązania zaciągnięte na poczet wypłat emerytur				
5	wynagrodzenia z tyt. świadczenia usług związanych z produkcją gier	988 410,00			<b>988 410,00</b>
<b>Razem</b>		<b>1 246 673,00</b>		<b>3 080,58</b>	<b>1 249 753,58</b>

### **Nota nr 24: Informacje o wynagrodzeniu firmy audytorskiej**

Wyszczególnienie	01.01.2018 – 31.12.2018	01.01.2019 – 31.12.2019
Obowiązkowe badania rocznego sprawozdania finansowego	10 000,00	42 000,00
Inne usługi poświadczające		
Usługi doradztwa podatkowego		
Pozostałe usługi		
<b>Razem</b>	<b>10 000,00</b>	<b>42 000,00</b>

### **Nota nr 25: Dla pozycji sprawozdania finansowego, wyrażonych w walutach obcych - kursy przyjęte do ich wyceny**

Lp.	Pozycja sprawozdawcza	Rodzaj waluty	Wartość kursu	Nr tabeli	Data
1	Należności z tytułu dostaw i usług	NBP	3,7597	252/A/NBP/2018	31.12.2018

Lp.	Pozycja sprawozdawcza	Rodzaj waluty	Wartość kursu	Nr tabeli	Data
1	Należności z tytułu dostaw i usług	NBP	3,7977	251/A/NBP/2019	31.12.2019

### **Nota nr 26: Informacja o zdarzeniach po dniu bilansowym**

Rozprzestrzenianie się epidemii choroby COVID-19 w Polsce oraz w innych krajach, gdzie sprzedawane są produkty Spółki, zaistniałe po dniu bilansowym, nie miało wpływu na działalność i wyniki Spółki do dnia publikacji Sprawozdania Finansowego Spółki za 2019 rok.

Wraz z wprowadzonymi ograniczeniami w poruszaniu się i organizowaniu zgromadzeń Spółka podjęła działania ukierunkowane na wprowadzenie w Spółce modelu pracy zdalnej. Celem tej inicjatywy było zminimalizowanie ryzyka wystąpienia zakażeń wśród personelu Spółki. W ramach podjętych działań wprowadzono zmiany w infrastrukturze sieciowej i oprogramowaniu umożliwiające bezpieczną i efektywną pracę zdalną, w tym zapewnienie komunikacji pomiędzy Zarządem i członkami zespołu. Na dzień sporządzenia niniejszego raportu działalność Spółki we wszystkich kluczowych obszarach odbywa się bez zakłóceń.

Jednocześnie w oparciu o dostępne dane sprzedażowe za ostatnie tygodnie należy stwierdzić, że epidemia COVID-19 nie miała negatywnego wpływu na sprzedaż produktów Spółki. Można nawet stwierdzić, że podejmowane przez rządy i społeczeństwa środki mające na celu ograniczenie rozprzestrzeniania się epidemii, w tym szczególności utrzymywanie przez ludzi dobrowolnej lub wymuszonej kwarantanny sprzyja zwiększeniu czasu poświęcanego przez nich na korzystanie z gier komputerowych. W konsekwencji może to mieć pozytywny wpływ na sprzedaż gier Spółki.

Biorąc pod uwagę posiadany przez Spółkę stan środków pieniężnych oraz wobec braku istotnych zobowiązań należy stwierdzić, że nawet przedłużająca się epidemia COVID-19 nie stanowi zagrożenia dla perspektyw i płynności Spółki w perspektywie najbliższych 12 miesięcy.

### **Nota nr 27: Zarządzanie ryzykiem**

#### **Ryzyko walutowe**

Mając na uwadze, iż Emitent ponosi koszty wytworzenia w PLN, natomiast zdecydowanie większość przychodów osiągniętych ze sprzedaży gier jest i będzie realizowana w walutach obcych, czynnikiem ryzyka, z jakim Spółka ma do czynienia, jest ryzyko wystąpienia niekorzystnych zmian kursów walutowych. Ryzyko to dotyczy szczególnie kursu wymiany PLN w stosunku do USD ponieważ transakcje w tej walucie mają najistotniejszy wkład w strukturę przychodów Spółki. W 2019 r. przychody ze sprzedaży zrealizowane w USD stanowiły zdecydowaną większość. Spółka generuje przychody również w EUR, jednak ich udział w przychodach nie jest znaczący. Wahania walut mogą zmniejszać wartość należności Spółki lub zwiększać wartość jej zobowiązań, powodując powstanie różnic kursowych obciążających wynik finansowy Emitenta.

W celu zniwelowania tego ryzyka Spółka dnia 23 marca 2020 r. zawarła z Santander Bank Polska S.A. umowę ramową o trybie zawierania i rozliczania transakcji zabezpieczających ryzyko walutowe. Ponadto Spółka nie stosuje innych instrumentów finansowych zabezpieczających ryzyko walutowe. Emitent stale monitoruje osiągnięty poziom przychodów w walutach obcych, a w przypadkach tego wymagających, Spółka będzie szerzej wykorzystywała dostępne na rynku bankowym instrumenty zarządzania ryzykiem walutowym.

Na datę niniejszego sprawozdania Spółka nie identyfikuje ryzyka kursowego jako istotnego zagrożenia dla poziomu zakładanej rentowności działalności operacyjnej. Ryzyko to może mieć jednak zintensyfikowany wpływ na Spółkę wraz z rozwojem jej działalności biznesowej. Istotność powyższego ryzyka Emitent ocenia jako niską

### **Ryzyko kredytowe**

W ramach wprowadzonego modelu biznesowego Emitent opiera dystrybucję GREEN HELL głównie o platformę Steam, prowadzoną przez Valve Corporation, będącą wiodącym dystrybutorem gier na świecie. W 2019 roku Valve Corporation odpowiadało za blisko 99 % przychodów ze sprzedaży Emitenta. Emitent nie może wykluczyć, że w przyszłości zaistnieją niezależne zdarzenia, których efektem będzie przerwanie współpracy z kluczowym dystrybutorem lub przyszłe umowy o dystrybucję określonych produktów Emitenta wymuszą specyfikację gier rozbieżną z założeniami i modelem biznesowym Emitenta. Potencjalnie istnieje również ryzyko utraty płynności przez Valve Corporation co mogłoby oznaczać, że Spółka nie otrzymałaby, lub otrzymałaby z dużym opóźnieniem należne środki pochodzące ze sprzedaży gier Emitenta poprzez platformę STEAM. Ewentualne pogorszenie sytuacji płynnościowej Valve Corporation, a w skrajnych przypadkach utrata wypłacalności, może mieć istotnie negatywny wpływ na działalność operacyjną i wyniki finansowe Spółki. W związku z faktem, że Valve Corporation jest jednym z największych dystrybutorów gier i aplikacji na świecie, możliwość zabezpieczenia się przed materializacją niniejszego ryzyka jest ograniczona.